



[www.addea.dk](http://www.addea.dk)

addea københavn  
amaliegade 35, 1  
1256 københavn k

addea roskilde  
skomagergade 13, 1  
4000 roskilde

info@addea.dk  
(+45) 70 20 07 68

## Le Bon Holding ApS

c/o Simon Vesth Hansen  
Nørre Søgade 25A, 1.tv.  
1370 København K  
CVR-nr. 36 55 79 66

### Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2016

---

Simon Vesth Hansen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. marts - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Le Bon Holding ApS  
c/o Simon Vesth Hansen  
Nørre Søgade 25A, 1.tv.  
1370 København K

CVR-nr.: 36 55 79 66  
Regnskabsår: 1. marts - 31. december  
Stiftet: 1. marts 2015  
Hjemsted: København

### Direktion

Simon Vesth Hansen, direktør

### Revision

Addea Audit ApS  
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Amaliegade 35, 1.  
1256 København K

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 31.065, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 18.935.

Selskabet har i løbet af regnskabsåret tabt mere end halvdelen af selskabets egenkapital, men ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Det forventes at selskabets egenkapital vil blive reetableret igennem egen indtjening, alternativt igennem konvertering af gæld.

Selskabets har på nuværende tidspunkt ingen likviditetsproblemer, da alle gældsforpligtelser kan betales kontant.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår og selskabets kapital forventes reetableret ved egen indtjening over de kommende år

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. marts - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-14.399</b>
Finansielle omkostninger	1	<u>-16.666</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-31.065</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-31.065</u></b>
Overført overskud		<u>-31.065</u>
		<b><u>-31.065</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Likvide beholdninger		<u>26.435</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>26.435</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>26.435</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		-31.065
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b><u>18.935</u></b>
Anden gæld		7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.500</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>7.500</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>26.435</u></u></b>
Eventualposter mv.	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. marts 2015	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-31.065	-31.065
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-31.065</u></b>	<b><u>18.935</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>
	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>	
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>16.666</u>
	<b><u>16.666</u></b>
<b>2 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>	
Kostpris 1. marts 2015	0
Tilgang i årets løb	<u>16.666</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>16.666</u>
Værdireguleringer 1. marts 2015	0
Årets resultat	<u>-16.666</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>-16.666</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>0</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Husets ApS	København	33%	-346.890	-396.890

### 3 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 50.000 anparter a nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.  
Selskabskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse d. 1. marts 2015.

## Noter til årsrapporten

### 4 Eventualposter mv.

#### **Andre eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen kontraktlige-, kautions-, leasing- eller andre eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pr. 31. december 2015 har selskabet inden pantsatte aktiver eller sikkerhedsstillelser.



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Simon Vesth Hansen

direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-134406268257

IP: 212.98.71.2

30-06-2016 kl. 16:15:40 UTC

NEM ID 

## John Petersson

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:36074981-RID:38550911

IP: 89.233.4.58

30-06-2016 kl. 16:32:08 UTC

NEM ID 

## Simon Vesth Hansen

dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-134406268257

IP: 83.94.210.207

30-06-2016 kl. 16:53:43 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CE316-O5IEG-ATLBT7-JU477-1MJLY-XEATM

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>